
1 
 

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāna 2023./2024. mācību gadam  

Liepājas 8. vidusskola 
(izglītības iestādes nosaukums)  

“123) karjeras attīstības atbalsts — pasākumu kopums, kas ietver informācijas, karjeras izglītības un individuālo konsultāciju pieejamību 

izglītojamajiem karjeras mērķu noteikšanai un plānošanai, izdarot izvēli saistībā ar izglītību un darbu;”1 

Karjeras attīstības atbalsta prioritārie virzieni Liepājas 8. vidusskolā 2023./2024. mācību gadā:  

1. Karjeras izglītības integrēšanas sistēmas izveide klases audzināšanas darbā, akcentējot starppersonu prasmju nozīmi.   

2. Karjeras izglītības integrēšana pilnveidotā mācību satura un pieejas īstenošanā. 
 

PKK vārds, uzvārds Elīna Tapiņa  

PKK slodze  0,7 

 
Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2022./2023. 

Metodiskais darbs 

(darbs pilnveidotā 

mācību satura 

īstenošanā, materiālu 

izstrāde ) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem  

 
 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 
 

Izpētes un informatīvais 

darbs 

Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS 

 

 

1. Karjeras attīstības 

atbalsta (turpmāk 

KAA) plāna izveide 

2023./2024. m.g. un 

saskaņošana ar 

Liepājas 8. 

vidusskolas 

administrāciju.  

2. 5.09.2023. - Dalība 

pedagogu karjeras 

1. KAA pasākumu plānošana 

sadarbībā ar skolas 

administrāciju un pedagogiem.  

2. 25.09. – 12. kl., Junior 

Achievement Latvia (turpmāk 

JAL) Jauno uzņēmēju skola.  

3. Karjeras nedēļas plānošana.  

1. Informēt Liepājas 8. 

vidusskolas personālu 

un skolēnus par grupu 

nodarbību un 

individuālo karjeras 

konsultāciju pieejamību. 

2. Grupu nodarbība 1. kl. 

“Mans tētis 

supervaronis”.  

3. Klases nodarbība 9. 

klasēm “Liepājas 8. 

1. Datu bāzes 

papildināšana par 

absolventu tālāko 

izglītību, profesijas 

virziena izvēli, 

sadarbībā ar klašu 

audzinātājām un 

direktores vietnieci 

audzināšanas jomā.  

2. Informatīva aptauja 

“Karjeras attīstības 

1. Informēt skolēnu 

vecākus par 

karjeras 

konsultanta 

piedāvātajām 

iespējām 

Liepājas 8. 

vidusskolas 

mājas lapā.  

                                                           
1 Izglītības likums, (1998) – pieejams: https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums  

https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums


2 
 

konsultantu (turpmāk 

tekstā PKK) seminārā.  

3. KAA Liepājas 8. 

vidusskolas 

programmas 

pilnveide.  

4. Piedalīšanās 

pasākumos:  

● Valsts izglītības 

attīstības 

aģentūras 

(turpmāk VIAA) 

Karjeras nedēļas 

vebinārs.  

  

vidusskolas SVID 

analīze” (komunikācijas 

prasmes).  

atbalsta sniegšana 

2023./2024.m.g.” 8.-

9. kl. skolēniem, lai 

noskaidrotu skolēnu 

karjeras jautājumu 

intereses.  

3. Skolēnu un pedagogu 

informēšana par 

notiekošiem karjeras 

attīstības atbalsta 

pasākumiem.  

4. Informēt skolas 

administrāciju par 

karjeras nedēļas 

tēmu.  

OKTOBRIS 1. Sadarbība ar klases 

audzinātājām, karjeras 

grupu nodarbību 

plānošana.  

2. Informatīva materiāla 

izveide par karjeras 

nedēļas pasākumiem.  

3. Attālinātā sapulce par 

SEB Skolu vēstnešu 

programmu.  

4. 03.03.2023. - Dalība 

VIAA Euroguidance 

programmas un 

Europass Latvia 

attālinātajā seminārā 

1. 16.10.-20.10. - Karjeras 

nedēļas plānošana “Tavs 

prasmju portfelis” (būs 

atsevišķs plāns).  

2. 1.-3.klašu skolēni veido 

radošos darbus "Mana 

nākotnes pilsēta".  

3. 5. kl. - Liepājas leļļu teātris 

“Atklāj noslēpumus leļļu 

valstībā!” 

4. 13.10. – 10. un 11. kl. (12. kl. 

skolēni interesenti) Erasmus 

dienu ietvaros Liepājas 

Jauniešu māja informēs par 

ERASMUS+ iespējām.  

1. Individuālās un grupu 

konsultācijas skolēniem, 

klases stundās, iepriekš 

vienojoties ar klašu 

audzinātājiem, balstoties 

uz skolas karjeras 

izglītības programmu.  

2. Grupu nodarbības - 8.a 

un 8.b. “Manas spējas 

un prasmes”. 9. un 12. 

kl. “Karjeras kompass”.  

 

1. Izglītojamo, 

pedagogu/klašu 

audzinātāju, 

administrācijas 

informēšana par 

plānotiem karjeras 

nedēļas pasākumiem, 

karjeras grupas 

nodarbībām, laikiem, 

norisi.  

2. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

1. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma.  



3 
 

par Jaunā Europass 

lietošanu.  
5. 03.10.2023. - Dalība 

PKK seminārā.  

 

5. 18.10. - IT diena Liepājā.  

6. 19.10. - JAL Uzņēmējdarbības 

iedvesmas konference 

“Uzdrīksties uzvarēt”, 

vidusskolēni interesenti.  

 

8. vidusskolas mājas 

lapā.  

NOVEMBRIS 1. Sadarbība ar mācību 

priekšmetu 

skolotājiem nodarbību 

plānošana.  

2. 7.11.2023. - Dalība 

PKK seminārā. 

3. Informatīva materiāla 

izveide KAA 

pasākumiem. 

1. Nacionālo bruņoto spēku 

(turpmāk NBS) lekcija  “Kā 

mēs sargājam Latviju?”, par 

valsts aizsardzība un valsts 

aizsardzības dienestu 9. kl. 

skolēniem. 

2. NBS pārstāvju vizīte dalībai 

stundās ar skolēniem (8. kl. 

skolēni).  

3. Meistardarbnīca interesentiem 

“Es ilustrators?” sadarbībā ar 

ilustratori Aleksandru Rundi.  

4. 14.11. plkst. 10.00 - 

"RADZIŅA SKRĒJIENS".  

 

 

1. Individuālās un grupu 

konsultācijas skolēniem, 

klases stundās, iepriekš 

vienojoties ar klašu 

audzinātājiem, balstoties 

uz skolas karjeras 

izglītības programmu. 

2. Grupu nodarbības – 6. 

kl. -  “Gribu. Varu 

Vajag.”. 7. kl. -  “Manas 

intereses” (publiskās 

runas prasmes).   

2. Izglītojamo, 

pedagogu/klašu 

audzinātāju, 

administrācijas 

informēšana par 

plānotiem karjeras 

nedēļas pasākumiem, 

karjeras grupas 

nodarbībām, laikiem, 

norisi.  

1. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

8. vidusskolas mājas 

lapā.  

1. Piedalīties skolas 

organizētajā 

“Vecāku dienā”.  

2. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma.  

DECEMBRIS 1. Sadarbība ar mācību 

priekšmetu 

skolotājiem nodarbību 

plānošana.  

2. 05.12.2024. - Dalība 

PKK seminārā. 

1. 11. - 12. kl. - Līdzdalība un 

iesaiste (sadarbībā ar 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centra struktūrvienību 

“Jauniešu māju”).  

2. 10. kl. - klases kolektīvs un 

komanda (sadarbības 

prasmes) (sadarbībā ar 

1. Individuālās un grupu 

konsultācijas skolēniem, 

klases stundās, iepriekš 

vienojoties ar klašu 

audzinātājiem, balstoties 

uz skolas karjeras 

izglītības programmu. 

1. Izglītojamo, 

pedagogu/klašu 

audzinātāju, 

administrācijas 

informēšana par 

plānotiem karjeras 

nedēļas pasākumiem, 

karjeras grupas 

1. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma.  



4 
 

3. Informatīva materiāla 

izveide par KAA 

pasākumiem. 

 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centra struktūrvienību 

“Jauniešu māju”).  

 

2. Grupu nodarbības - 9.kl. 

– “Latvijas izglītības 

sistēma un 

tālākizglītības iespējas”.  

nodarbībām, laikiem, 

norisi.  

2. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

8. vidusskolas mājas 

lapā. 

JANVĀRIS 1. Sadarbība ar mācību 

priekšmetu 

skolotājiem nodarbību 

plānošana.  

2. 09.01.2024. - Dalība 

PKK seminārā.  

3. Informatīva materiāla 

izveide par KAA 

pasākumiem. 

 

1. Skolas absolventu vizīte – 

sarunas ar jauniešiem par darba 

dzīvi pēc vidusskolas 

beigšanas.  

2. 11. kl. un interesentiem. - 

“Mans profesionālais ceļš te 

(Latvijā) un tur (ārzemēs)” 

sadarbībā ar Evu Milleri (laika 

menedžments).  

1. Individuālās un grupu 

konsultācijas skolēniem, 

klases stundās, iepriekš 

vienojoties ar klašu 

audzinātājiem, balstoties 

uz skolas karjeras 

izglītības programmu. 

2. Grupu nodarbības - 9. 

kl. un 12. kl. “Mans 

individuālais karjeras 

plāns”. 10.kl. – Karjeras 

izvēles plānošana. 11. 

kl. – 12. kl. – 

“Nodarbinātības 

tendences Latvijā un 

pasaulē.  

1. Izglītojamo, 

pedagogu/klašu 

audzinātāju, 

administrācijas 

informēšana par 

plānotiem karjeras 

nedēļas pasākumiem, 

karjeras grupas 

nodarbībām, laikiem, 

norisi.  

2. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

8. vidusskolas mājas 

lapā.  

1. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma. 

FEBRUĀRIS 1. Sadarbība ar mācību 

priekšmetu 

skolotājiem nodarbību 

plānošana.  

2. 06.02.2024. - Dalība 

PKK seminārā.  

1. 02.02. - Tālākizglītības iespēju 

izstāde "Kur mācīties tālāk?".  

2. 11. kl. un 12. kl. “Kas ir 

emocionālā inteliģence un kā 

to pilnveidot?” (emociju un 

stresa vadības prasme) 

1. Individuālās un grupu 

konsultācijas skolēniem, 

klases stundās, iepriekš 

vienojoties ar klašu 

audzinātājiem, balstoties 

1. Izglītojamo, 

pedagogu/klašu 

audzinātāju, 

administrācijas 

informēšana par 

plānotiem karjeras 

1. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma. 



5 
 

3. Informatīva materiāla 

izveide par KAA 

pasākumiem. 

 

3. Augstāko un profesionālo 

izglītības iespēju izstādes 

apmeklējumi, balstoties uz 

rudenī veiktās aptaujas 

rezultātiem.  

4. JA LATVIA Finanšu pratības 

konkursa apbalvošana 

uz skolas karjeras 

izglītības programmu.  

2. Grupu nodarbības - 8. 

kl.  - 9. kl. -”Profesijas 

inforgrafika. Profesiju 

daudzveidība. Prestižs. 

Pieprasījums.” 

nedēļas pasākumiem, 

karjeras grupas 

nodarbībām, laikiem, 

norisi.  

2. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

8. vidusskolas mājas 

lapā.  

MARTS 1. Sadarbība ar mācību 

priekšmetu 

skolotājiem nodarbību 

plānošana.  

2. 05.03.2024. - Dalība 

PKK seminārā.  

3. Izstādes “Skola 2024” 

apmeklēšana.  

4. Informatīva materiāla 

izveide par KAA 

pasākumiem. 

 

 

1.  Mans Curriculum  Vitae 

(problēmrisināšanas prasme). 

Sadarbībā ar Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvaldes Personības 

izaugsmes un pilnveides 

nodaļas vadītāju Agnesi 

Lejnieci.  

2. 7.03. – 8.03 - HAKATONS 4.-

6. klašu skolēniem "Mana 

nākotnes pilsēta".  

3. 20.03. – 22.03. - HAKATONS 

vidusskolas posma jauniešiem 

"Mana nākotnes pilsēta".  

1. Individuālās un grupu 

konsultācijas skolēniem, 

klases stundās, iepriekš 

vienojoties ar klašu 

audzinātājiem, balstoties 

uz skolas karjeras 

izglītības programmu.  

2. Grupu nodarbības - 10. - 

12. kl. – “Darba un 

izglītības iespējas 

ārzemēs”.  

 

1. Izglītojamo, 

pedagogu/klašu 

audzinātāju, 

administrācijas 

informēšana par 

plānotiem karjeras 

nedēļas pasākumiem, 

karjeras grupas 

nodarbībām, laikiem, 

norisi.  

2. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

8. vidusskolas mājas 

lapā.  

1. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma.  

2. Atvērto durvju 

diena 

potenciālajiem 

izglītojamajiem 

un viņu 

vecākiem 

“Liepājas 8. 

vidusskolas 

iespējas - 

klātiene/tālmācīb

a”.  

APRĪLIS 1. Sadarbība ar mācību 

priekšmetu 

skolotājiem nodarbību 

plānošana.  

1. 04.04.- ĒNU diena.  

2. Uzņēmumu apmeklējums 

(adaptācijas prasme).  

1. Individuālās un grupu 

konsultācijas skolēniem, 

klases stundās, iepriekš 

vienojoties ar klašu 

1. Izglītojamo, 

pedagogu/klašu 

audzinātāju, 

administrācijas 

1. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma.  



6 
 

2. 09.04.2024. - Dalība 

PKK seminārā.  

3. Informatīva materiāla 

izveide par KAA 

pasākumiem. 

audzinātājiem, balstoties 

uz skolas karjeras 

izglītības programmu.  

2. Grupu nodarbības 

“Mans portfolio” – 9. kl. 

un 12. kl. visa mācību 

gada izvērtējums.  

informēšana par 

plānotiem karjeras 

nedēļas pasākumiem, 

karjeras grupas 

nodarbībām, laikiem, 

norisi.  

2. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

8. vidusskolas mājas 

lapā. 

MAIJS 1. 07.05.2024. - Dalība 

PKK seminārā. 

2. Informatīva materiāla 

izveide par KAA 

pasākumiem. 

3. Veikt 2023./2024. 

m.g. KAA 

izvērtējumu sadarbībā 

ar  Liepājas 8. 

vidusskolas 

administrāciju, 

skolotājiem un 

skolēniem (aptauja). 

4. Individuālo karjeras 

konsultāciju uzskaite, 

sagatavošana. 

1. Karjeras attīstības atbalsta 

pasākums “1 diena Tev! 

Tīklosim” Liepājas 

valstspilsētas 7. – 12. kl. 

skolēniem (tīklošanas 

prasmes).  

1. Individuālās un grupu  

konsultācijas skolēniem.  

2. Grupu nodarbības 8. kl., 

10. kl. un 11. kl. - 

“Mana piemērotība 

profesijai” un visa 

mācību gada 

izvērtējums.  

 

 

1. KAA aktualitāšu 

ievietošana un 

notikušo pasākumu 

atspoguļošana 

ievietošana Liepājas 

8. vidusskolas mājas 

lapā.  

1. Karjeras atbalsts 

vecākiem pēc 

pieprasījuma. 

 

SAGATAVOJA: Liepājas 8. vidusskolas PKK Elīna Tapiņa ______________  

(PKK vārds, uzvārds, paraksts) Datums: 20.09.2023. 



7 
 

IEPAZINOS: Liepājas 8. vidusskolas direktore Anita Kuncīte __________________  

( Izglītības iestādes vadītāja vārds, uzvārds, paraksts) Datums: 20.09.2023. 
 


